تحقیــق و پژوهش بر مبنــای تجربه
زیســته افراد نه به معنی آشکارکردن واقعیت
و حقیقــت، بلکه به این معنی اســت که افراد
چگونه با روایت کردن، جهان اجتماعی شــان را

معنا می کنند.

ســرمـقـالـه

روایت زندگی
بیان واقعیت یا بازآفرینی آن

دو شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۹ شوال ۱۴۴۶
۲۸ آوریل ۲۰۲۵
سال بیست ویکم

شماره ۵۰۹۵
۳۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاتخفیف های شهرسازی تهران؛ عدالت یا فرصت برای رانت؟تهران در بن بست تراکم

شاهدان عینی و مسئولانشاهدان عینی و مسئولاندر بندرعباس در گفت و گو با مصدومان در بندرعباس در گفت و گو با مصدومان گزارش «شرق» از جزئیات فاجعه گزارش «شرق» از جزئیات فاجعه